
平成２８年９月吉日 

一般社団法人 中川法人会 

愛知支部会員 各 位 

一般社団法人   中 川 法 人 会 

愛知支部長  株式会社大矢鋳造所 

大 矢 正 三 

℡351-7211 

  支部研修会開催のご案内 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の研修会を下記のとおり開催致す事となりました。 

何かとご多忙の事と存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

尚、募集人数は先着 40名とさせて頂きますので、参加希望の方はお早めに FAX(361

－5228)にて 10月 28日（金）迄に申し込み賜りますようお願い申し上げます。 

 

（記） 

１．日  時   平成 28年 11月 16日（水曜日） 

集合・出発 午前８時００分 愛知コミュニティセンター 

２．行  先   飛騨高山 

    「“飛騨の匠の伝統技術”とのふれあいと“宗和流本膳料理”を味わう旅」 

昼食 料亭“洲さき”（宗和流本膳料理） 

※ 詳細につきましては同封の案内をご覧下さい。 

３．募集人数   40名 (観光バス 1台) 

４．参加費用   中川法人会会員及び同伴の方…9,000円/人 

（参加費は、当日ご持参下さい） 

         一般の方…13,000 円/人（申込み後振込先を連絡しますのであら

かじめお振込み下さい） 

11月９日（水）以降に欠席に変更された場合、参加費用は徴収させていただきます。   

                                      

株式会社大矢鋳造所 行              平成２８年  月  日 

 FAX 361-5228 

参 加 申 込 書 

（一社）中川法人会愛知支部研修会に参加します。 

 

住   所                                

 

会 社 名                                

フリガナ 

参加者氏名、(生年月日)            （   年  月  日 生） 

フリガナ 

参加者氏名、(生年月日)            （   年  月  日 生） 

 

 当日連絡のつく携帯電話番号                  

※ 団体傷害保険に加入しますので、フリガナと生年月日の記入もお願いします。 


